Ofício Vereador Nº 1049/2017
São Roque, 4 de dezembro de 2017.
Prezado Senhor,
São Roque é uma cidade que se destaca pelo turismo e também pela rica gastronomia que oferece aos turistas que diariamente visitam a cidade, como também à população local.
O recém inaugurado Restaurante Austríaco, chega no município de São Roque, enriquecendo ainda mais o rol do roteiro gastronômico em nossa cidade, tratando-se não só de uma das principais atividades econômicas do município – o turismo, como também, vem contribuir com o desenvolvimento da cidade, gerando empregos e aquecendo a economia local.
Desejo muito entusiasmo nessa nova jornada que se inicia, que você se sinta feliz e realizado, que os novos desafios lhe tragam muito crescimento e motivação. Sorte, sucesso e prosperidade no seu empreendimento.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

XXXXXXXXX

MD. XXXXXXX de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2017 - 14:42 6355/2017